
令和７年度　交際費の支出状況　（令和７年７月支払い分）

支出金額

3,200円

20,000円

4,200円

3,800円

5,000円

6,000円

30,000円

5,200円

5,200円

2,020円

5,000円

5,000円

7 月分 計 94,620円

令和７ 年度　累　計

会費

懇談

慶祝

渉外

弔慰

見舞

協賛

激励

その他

商品券（那智勝浦町苺生産組合総会　副賞）

特定地域振興重要港湾活性化協議会　懇親会会費

金扇６本（国際交流事業関係者訪問手土産）

海の日特集広告（熊野新聞）

暑中広告（熊野新聞）

清酒１本（国土交通省近畿地方整備局長来町差し入れ）

懇親会会費（ふるさと住民登録制度意見交換会懇親会）

お守り（モントレーパーク交流学生手土産２名分）

支出内容

第３３回全国おかみさん交流サミットin和歌山　大会登録料

太田のかほり箱（町顧問弁護士お中元）

暑中見舞い広告（紀南新聞）

清酒２本（那智扇祭り奉納）

15,400円

273,195円

30,000円

支出金額（円）

28,000円

199,795円

協賛金 3

計 25

激励費

その他 3

弔慰費

見舞金

慶祝費

渉外費 16

会　費 3

懇談費

7月30日 渉外

区分 件数

7月25日 協賛

渉外

7月22日 渉外

7月17日

7月17日 その他

7月18日 その他

7月17日 渉外

7月14日 渉外

7月16日 その他

7月15日 渉外

7月14日 協賛

支出日 支出区分

7月11日 渉外


